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DIRECCION REGIONAL DE
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HIiDRICOS

Fecha: Nombre del solicitante:
Aforador: Tipo de Aforo:

Fuente:

Lugar:

Cuenca N°: Altitud: m.s.n.m.

Coordenadas UTM: m N; mE | Caudal: /s

Caudal en litros por

Lecturas Volumen del recipiente en litros (l) Tiempo en segundo (s) segundo (I/s)

Caudal Promedio en
(I/s)

1

2

3

10

Observaciones:

TOTAL:

Calculado por:

Verificado por:




